

Referat af Grundejerforeningen Skippergårdens ordinære generalforsamling den 4. marts 2013 i Hollænderhallen

2014

RB-L

Dagsorden iflg. Vedtægterne:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Regnskab for 2013
4. Budget for 2013, samt fastsættelse af kontingent (bestyrelsen foreslår sænket kontingent)
5. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer.
Torben Suhr afgår efter tur (kan genvælges)
Richard Berg-Larsen afgår efter tur (kan genvælges)
Kjeld Dahl afgår efter tur (kan genvælges)
6. Valg af suppleanter til bestyrelsen
7. Valg af revisor og revisorsuppleant, hvor Per Juul og Victor Rasmussen er begge er villige til genvalg
8. Indkomne forslag:
9. Eventuelt.

Ad 1. Valget faldt på Frits Bruun Jensen fra bestyrelsen, og Frits startede med at konstaterer at generalforsamlingen var lovlig indkaldt, og at der var 28 tilstede.

Ad 2. Formanden Torben Suhrs beretning. Se vedlagte, og det skal nævnes at vi atter har haft over "normal" år, bl.a. fordi en del asfalt arbejde der var budgetteret til ca. kr. 70.000 ikke var blevet udført. Formuen er derfor nu positiv.

Der var igen i år en længere snak om at hundeejere må vise hensyn, og opsamle efterladenskaber, om at holde antallet af parkerede biler, trailere og andet godt, der ikke hører hjemme i et parcelhus kvarter, på et minimum, og især undgå at bruge vendepladser og gæsteparkering. Parkering skal som hovedregel foregå på den enkeltes parcel.

Under beretningen kom der også oplysninger frem om at Lithauer var blevet dømt samme dag for en del tyverier i området. Formanden brugte også anledningen til at takke Niels U27 for de reparationer han havde foretaget på legeredskaberne.

Ad 3. Regnskabet, der i år blev delt ud sammen med indkaldelsen blev gennemgået af Søren Hein-Magnussen U 33. Regnskabet blev godkendt. Søren og Torben informerede om at de ville tage kontakt til Bank Nordic for at undersøge muligheden for at få sat et gebyr ned. Der var nogle få spørgsmål som Søren besvarede bl.a. hvorfor vi har en ansvarsforsikring.

Ad 4. Budget for 2014 – 2018 blev i lighed med de tidligere år gennemgået. Der var et par spørgsmål om det relevante i at have et så langt budget, men det skyldes et ønske på en tidligere generalforsamling, hvor bestyrelsen blev pålagt at lave et lang tids budget. Bestyrelsen indstillede til en kontingent sænkning til Kr. 1225,00 og det blev vedtaget.

Ad 5: Torben Suhr, Kjeld Dahl og Richard Berg-Larsen, blev alle genvalgt med applaus.

Ad 6. Der blev valgt 2 nye suppleanter blev genvalgt, nemlig Jonas Hjort U 18, og Thomas Larsen U 56 D. Det blev i denne forbindelse besluttet at suppleanter i fremtiden deltager til bestyrelsesmøderne for derved at få et generations skifte i gang.

Ad 7. Revisor Per Juul og Revisor suppleant Victor Rasmussen R 50 blev begge genvalgt.

Ad 8 Indkomne forslag: Bestyrelsen foreslog endnu engang at Petanque banen blev nedlagt. Her kom bestyrelsen så i mindretal, 12 mod 7, og 7 der ikke stemte. En gruppe bestående af Kenneth Kronborg R 94, Glasmesteren U 82, samt vores revisor Per Juul, meldte sig frivilligt til en arbejdsgruppe, der skulle forestå genetablering af banen, men den ”rigtige” slags grus, som efter sigende skulle være lettere at holde.

Hjemmeside problematikken kom endnu engang op, og Per Thomsen U 75? meldte sig frivillig som webmaster, men der var senere lidt tvivl om hvem der skaffer abonnement kodeord osv. Det blev også nævnt af Henrik U 78 A at en evt. hjemmeside kunne være en del af den tyverisikring vi alle gerne vil have.

Der var indkommet et forslag om opsættelse af en Hjertestarter i området fra Familien Jensen Rytterager. Der var desværre ingen tilstede som kunne motivere forslaget efter lovene, og forslaget blev derfor taget op under eventuelt hvor der ikke kan besluttes noget. Nu vil forslaget kunne besluttes næste år af et simpelt flertal hvis det tages op igen.

Ad) 9 R 22 bad om at få præciseret, hvor skæringslinjerne mellem Kommune og grundejer forening, og bestyrelsen gjorde opmærksom på at Stjerne samt asfalten foran de hvis huse tilhører foreningen, mens stam og stikveje tilhører kommunen.

U 75 havde indsendt et forslag om fældning af store træer på fællesarealet. Forslaget var dog fremkommet for sent, og blev derfor behandlet under eventuelt. Bestyrelsen havde alligevel en plan om at få en anlægsgartner til at udfærdige en helhedsplan for området, så skaden var ikke så stor.

U 19 gjorde opmærksom på at han ikke har modtaget indkaldelsen, men havde heldigvis fået en kopi af naboen. Vi kunne ikke forstå hvad der var sket, da det rigtige antal indkaldelser var uddelt. U 19 ville ikke gøre mere ud af sagen, da det ikke havde forhindret ham i at deltage.

Dirigenten takkede de 28 fremmødte for god ro og orden, og mødet blev hævet ca. kl. 2030